
: PROVINSI BALI

: KABUPATEN BULELENG

: Bidang Pendidikan dan Kebudayaan

: Dinas Pendidikan

: UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Busungbiu

: SD No.1 Telaga

: 12.14.04.08.01.09.038

Judul/

Pencipta

Spesifi-

kasi

Asal

Daerah
Pencipta Bahan Jenis Ukuran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  16 20

1 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0001 s/d 0005 - - - - -  5 B Pembelian 2011 18,275.53        ipa

2 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0006 s/d 0010 - - - - -  5 B Pembelian 2011 9,795.35         ips

3 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0011 s/d 0015 - - - - -  5 B Pembelian 2011 6,395.73         
Seni Budaya dan 

Ketrampilan

4 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0016 s/d 0020 - - - - -  5 B Pembelian 2011 3,923.92         jasmani olah raga

5 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0021 s/d 0025 - - - - -  5 B Pembelian 2011 3,734.78         Muatan lokal

6 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0026 s/d 0030 - - - - -  5 B Pembelian 2011 6,319.29         Pengembangan diri

7 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0031 s/d 0033 - - - - -  3 B Pembelian 2011 1,186.00         
pendidikan 

kewarganegaraan

8 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0034 s/d 0036 - - - - -  3 B Pembelian 2011 3,916.23         ipa

9 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0037 s/d 0039 - - - - -  3 B Pembelian 2011 6,671.15         ips

10 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0040 s/d 0042 - - - - -  3 B Pembelian 2011 1,063.99         
Seni budaya dan 

ketrampilan

11 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0043 s/d 0045 - - - - -  3 B Pembelian 2011 195.80            
Pend. Jasmani 

olahraga dan 

kesehatan

 Harga

(ribuan Rp) 
Keterangan

Nomor

Register

Buku / Perpustakaan
Barang Bercorak

Kesenian / Kebudayaan

Hewan/Ternak

dan Tumbuhan
Jumlah

NO. KODE LOKASI

No. Jenis Barang /Nama Barang Kode Barang
Asal

usul

Tahun Cetak / Pem-

belian

Kondisi 

Barang

Sub Unit Organisasi

U P B

KABUPATEN BULELENG

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E

ASET TETAP LAINNYA

Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi



12 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0046 s/d 0047 - - - - -  2 B Pembelian 2011 4,524.51         Panduan pendidik

13 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0048 s/d 0061 - - - - -  14 B Pembelian 2011 142.62            Penjaskkes Kls 1

14 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0062 s/d 0074 - - - - -  13 B Pembelian 2011 132.45            Penjaskkes Kls 2

15 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0075 s/d 0085 - - - - -  11 B Pembelian 2011 112.06            Penjaskkes Kls 3

16 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0086 s/d 0108 - - - - -  23 B Pembelian 2011 234.30            Penjaskkes Kls 4

17 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0109 s/d 0128 - - - - -  20 B Pembelian 2011 203.75            Penjaskkes Kls 5

18 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0129 s/d 0139 - - - - -  11 B Pembelian 2011 112.06            Penjaskkes Kls 6

19 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0140 - - - - -  1 B Pembelian 2011 30.64              Buku Naskah

20 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0141 s/d 0156 - - - - -  16 B Pembelian 2012 203.52            IPA 3

21 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0157 s/d 0171 - - - - -  15 B Pembelian 2012 149.13            IPA 4

22 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0172 s/d 0186 - - - - -  15 B Pembelian 2012 173.45            IPA 5

23 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0187 s/d 0210 - - - - -  24 B Pembelian 2012 233.16            IPA 6

24 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0211 s/d 0226 - - - - -  16 B Pembelian 2012 81.58              IPS 3

25 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0227 s/d 0241 - - - - -  15 B Pembelian 2012 207.83            IPS 4

26 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0242 s/d 0256 - - - - -  15 B Pembelian 2012 128.70            IPS 5

27 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0257 s/d 0280 - - - - -  24 B Pembelian 2012 211.34            IPS 6

28 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0281 s/d 0304 - - - - -  24 B Pembelian 2012 233.16            IPa 6

29 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0305 s/d 0319 - - - - -  15 B Pembelian 2012 180.00            sastra kls 2

30 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0320 s/d 0334 - - - - -  15 B Pembelian 2012 210.00            sastra kls 3

31 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0335 s/d 0349 - - - - -  15 B Pembelian 2012 300.00            sastra kls 4

32 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0350 s/d 0372 - - - - -  23 B Pembelian 2012 460.00            sastra kls 5

33 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0373 s/d 0392 - - - - -  20 B Pembelian 2012 420.00            sastra kls 6

34 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0393 s/d 0407 - - - - -  15 B Pembelian 2012 107.24            PKN 3

35 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0408 s/d 0422 - - - - -  15 B Pembelian 2012 110.73            PKN 4



36 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0423 - - - - -  1 B Pembelian 2012 7.15               PKN 3

37 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0424 s/d 0438 - - - - -  15 B Pembelian 2012 103.91            PKN 5

38 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0439 s/d 0462 - - - - -  24 B Pembelian 2012 160.80            PKN 6

39
Ensyclopedia, Kamus, Buku 

Referensi
05.17.01.01.04 0001 s/d 0003 - - - - -  3 B Pembelian 2011 778.81            kamus bhs indonesia

40
Ensyclopedia, Kamus, Buku 

Referensi
05.17.01.01.04 0004 s/d 0006 - - - - -  3 B Pembelian 2011 93.79              kamus bhs inggris

41
Ensyclopedia, Kamus, Buku 

Referensi
05.17.01.01.04 0007 s/d 0012 - - - - -  6 B Pembelian 2011 1,109.56         

kamus bhs indonesia 

bergambar

42 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0001 s/d 0005 - - - - -  5 B Pembelian 2011 5,372.36         pkn

43 Agama Hindu 05.17.01.03.04 0001 s/d 0005 - - - - -  5 B Pembelian 2011 6,817.13         pendidikan agama

44 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0001 s/d 0005 - - - - -  5 B Pembelian 2011 8,285.90         Bahasa dan sastra

45 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0006 s/d 0008 - - - - -  3 B Pembelian 2011 290.47            Bahasa indonesia

46 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0009 s/d 0021 - - - - -  13 B Pembelian 2011 167.65            
Bahasa Indonesia Kls 

1

47 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0022 s/d 0036 - - - - -  15 B Pembelian 2012 79.20              
Bahasa Indonesia Kls 

2

48 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0037 s/d 0052 - - - - -  16 B Pembelian 2012 71.23              
Bahasa Indonesia Kls 

3

49 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0053 s/d 0067 - - - - -  15 B Pembelian 2012 138.02            
Bahasa Indonesia Kls 

4

50 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0068 s/d 0082 - - - - -  15 B Pembelian 2012 120.84            
Bahasa Indonesia Kls 

5

51 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0083 s/d 0106 - - - - -  24 B Pembelian 2012 211.34            
Bahasa Indonesia Kls 

6

52 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0001 s/d 0013 - - - - -  13 B Pembelian 2011 260.00            Bahasa Bali Kelas 4

53 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0014 s/d 0024 - - - - -  11 B Pembelian 2011 220.00            Bahasa Bali Kelas 5

54 Buku Ilmu Bahasa Lain-lain 05.17.01.05.04 0025 s/d 0034 - - - - -  10 B Pembelian 2011 210.00            Bahasa Bali Kelas 6

55 Matematika 05.17.01.06.01 0001 s/d 0008 - - - - -  8 B Pembelian 2011 4,152.75         Matematika

56 Matematika 05.17.01.06.01 0009 s/d 0024 - - - - -  16 B Pembelian 2012 210.32            Matematika 3

57 Matematika 05.17.01.06.01 0025 s/d 0039 - - - - -  15 B Pembelian 2012 225.05            Matematika 4

58 Matematika 05.17.01.06.01 0040 s/d 0054 - - - - -  15 B Pembelian 2012 173.01            Matematika 5

59 Matematika 05.17.01.06.01 0055 s/d 0078 - - - - -  24 B Pembelian 2012 232.44            Matematika 6



60 Alat Sepak Bola 05.18.01.04.05 0001 s/d 0002 - - -  2 B Pembelian 2012 300.00            Bola Sepak bola

61 Pengalamanku 16 B DAK 2014 121.68              SD 1 TELAGA

62 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 16 B DAK 2014 118.05            SD 1 TELAGA

63
Benda, Hewan, dan tanaman di 

Sekitarku
16 B DAK 2014 118.05              SD 1 TELAGA

64 Peristiwa Alam 16 B DAK 2014 118.05              SD 1 TELAGA

65 Hidup Bersih dan Sehat 20 B DAK 2014 174.80              SD 1 TELAGA

66 Air, Bumi dan Matahari 20 B DAK 2014 192.98              SD 1 TELAGA

67 Merawat Hewan dan Tumbuhan 20 B DAK 2014 242.94              SD 1 TELAGA

68
Keselamatan di Rumah dan di 

Perjalanan
20 B DAK 2014             202.06 SD 1 TELAGA

69 Indahnya Negeriku 17 B DAK 2014 109.97              SD 1 TELAGA

70 Cita-Citaku 17 B DAK 2014 109.97              SD 1 TELAGA

71 Tempat Tinggalku 17 B DAK 2014 109.97              SD 1 TELAGA

72 Makananku Sehat dan Bergizi 17 B DAK 2014 109.97              SD 1 TELAGA

73 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 14 B DAK 2014 116.00              SD 1 TELAGA

74 Sejarah Peradaban Indonesia 14 B DAK 2014 112.84              SD 1 TELAGA

75 Ekosistem 14 B DAK 2014 112.84              SD 1 TELAGA

76 Lingkungan Sahabat Kita 14 B DAK 2014 116.00              SD 1 TELAGA

77 Pengalamanku 3 B DAK 2014 24.48                SD 1 TELAGA

78 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 3 B DAK 2014 23.06                SD 1 TELAGA

79
Benda, Hewan, dan tanaman di 

Sekitarku
3 B DAK 2014 24.48                SD 1 TELAGA

80 Peristiwa Alam 3 B DAK 2014 24.48                SD 1 TELAGA

81 Hidup Bersih dan Sehat 3 B DAK 2014 40.10                SD 1 TELAGA

82 Air, Bumi dan Matahari 3 B DAK 2014 37.97                SD 1 TELAGA

83 Merawat Hewan dan Tumbuhan 3 B DAK 2014 42.94                SD 1 TELAGA



84
Keselamatan di Rumah dan di 

Perjalanan
3 B DAK 2014 35.84                SD 1 TELAGA

85 Indahnya Negeriku 3 B DAK 2014 28.74                SD 1 TELAGA

86 Cita-Citaku 3 B DAK 2014 28.74                SD 1 TELAGA

87 Tempat Tinggalku 3 B DAK 2014 28.74                SD 1 TELAGA

88 Makananku Sehat dan Bergizi 3 B DAK 2014 28.74                SD 1 TELAGA

89 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 3 B DAK 2014 25.19                SD 1 TELAGA

90 Sejarah Peradaban Indonesia 3 B DAK 2014 29.45                SD 1 TELAGA

91 Ekosistem 3 B DAK 2014 34.42                SD 1 TELAGA

92 Lingkungan Sahabat Kita 3 B DAK 2014 40.81                SD 1 TELAGA

 Bahasa Indonesia 3 (BSE) 
12 B BOS 2015                   53.42 SD 1 TELAGA

 Widya Hindu Dharma Agama 

Hindu SD 1 
13 B BOS 2015                 227.50 SD 1 TELAGA

 Widya Hindu Dharma Agama 

Hindu SD 2 
17 B BOS 2015                 297.50 SD 1 TELAGA

 Widya Hindu Dharma Agama 

Hindu SD 3 
11 B BOS 2015                 198.00 SD 1 TELAGA

 Widya Hindu Dharma Agama 

Hindu SD 4 
14 B BOS 2015                 294.00 SD 1 TELAGA

 Widya Hindu Dharma Agama 

Hindu SD 5 
13 B BOS 2015                 234.00 SD 1 TELAGA

 Widya Hindu Dharma Agama 

Hindu SD 6 
14 B BOS 2015                 245.00 SD 1 TELAGA

 Pendidikan Budi Pekerti 4 
1 B BOS 2015                   25.00 SD 1 TELAGA

 Bahasa Bali/Widi Sastra 1 
14 B BOS 2015                 252.00 SD 1 TELAGA

 Bahasa Bali/Widi Sastra 2 
18 B BOS 2015                 216.00 SD 1 TELAGA

 Bahasa Bali/Widi Sastra 3 
12 B BOS 2015                 168.00 SD 1 TELAGA

 Bahasa Inggris Rainbow 4 
9 B BOS 2015                 251.10 SD 1 TELAGA

 Bahasa Inggris Rainbow 5 
9 B BOS 2015                 251.10 SD 1 TELAGA

 Bahasa Inggris Rainbow 6 
9 B BOS 2015                 251.10 SD 1 TELAGA

Pengadaan Buku Panduan UN 5 B BOS 2016 275.00              SD 1 Telaga

Pengadaan Raket Proas 2 B BOS 2016 550.00              SD 1 Telaga



TOTAL 106,644.72       

106,644.72  


